1 Connect the power adapter and 2 Finish Windows 10 setup Locate Dell apps

press the power button Zavrsite postavljanje Windows 10 Locirajte Dell aplikacije | Keresse meg a Dell alkalmazasokat
= Priklju¢ite adapter za napajanje i pritisnite gumb za ukljucivanje/isklju¢ivanje Fejezze be a Windows 10 beallitasat HaitguTe npunosenns Dell | Pronadite Dell aplikacije
La t I t u d e 14 Csatlakoztassa a tapadaptert és nyomja meg a bekapcsologombot 3asepLuute ycraHoKy Windows 10 _
MoaKNIouMTe afanTep UCTOUHUKA NUTAHNS M HAXKMUTE Ha KHOMKY NUTaHus Zavrsite sa podesavanjem sistema Windows 10 — Dell Product Register your computer
3000 S i 5i ‘anie i pritisni i — Registration Registrirajte svoje ra¢unalo
eries Povezite adapter za napajanje i pritisnite dugme za napajanje o e
Enable Support and Protection 4 NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the Al Regisztralja a szamitogépeét

) ) Omogucite podriku i zastitu wireless network access when prompted. 3aperucTpupyitte KOMNbloTep
» = = ] Engedélyezze a tamogatast és a védelmet Wi r;APOMENA: Akko ;e povezujete na sigurnu bezi¢nu mrezu, upisite zaporku za pristup Registrujte svoj racunar
q = ezi¢noj mrezi kad se to zatrazi.
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0 o o ( Omogucite podréku i zastitu % MEGJE(V.‘:YZIV-ZS."Ha F)lgtonsagosr v’ezretek netkgll halézathoz csatlakozik, kérésre, adja meg Dell Check and update your computer
u I C a r u I e DD DD DD DD D DD DD D a vezeték nélkuli haldzat hozzaférési jelszavat. s tAssist P ierite  azurirait N |
upportAssis rovjerite i azurirajte racunalo

OO0 00D00D0D0OCy % NMPUMEYAHMUE. Mpu noaKo4eHnm K 3aliyiieHHon 6ecnpoBOAHON CeTM BBEAUTE MO 3anpocy PP Eller:érizze és friSSJI'tse szamitégepet

Priru¢nik za brzi po¢etak rada D[:D%%DDDDD%%D[B: O napons gocryna. e,
. R . . . poBepsiiTe U 0GHOBNANTE CBOW KOMMbIOTEP
0 20 o P oo, NAPOMENA: Ako se povezivanje vrdi na zasticenu bezi¢nu mrezu, unesite lozinku za

Gyors Uzembe helyezési utmutato E pristup beziénoj mrezi kada se to od vas zatrazi. Proverite i azurirajte racunar
KpaTKoe pyKoBOACTBO No Ha4Yany pa6oThl
Priruc¢nik za brzi start Sign in to your Microsoft account or create a local account

Prijavite se u Microsoft racun ili izradite lokalni racun

Jelentkezzen be a Microsoft fiokjaba, vagy hozzon létre helyi fiokot
BoviauTe B y4eTHyto 3anucb Microsoft unu cosaaiite noKasbHy0 Y4€THYIO 3anUcb
Prijavite se na svoj Microsoft nalog ili kreirajte lokalni nalog

j

Connect to your network
Spojite se na vasu mrezu | Kapcsolddjon a haldzatahoz
Mopkntountech K cetn | Povezite sa svojom mrezom




Product support and manuals

Podrska i prirucnici za proizvod
Terméktamogatas és kézikonyvek

TexHudeckasn noaAepXKa U pyKOBOACTBA MO NPOAYKTam
Podrska i uputstva za proizvod

Contact Dell
Kontaktiranje tvrtke Dell | Kapcsolatfelvétel a Dell-lel
O6patuteck B Komnauuio Dell | Kontaktirajte Dell

Regulatory and safety

Pravne informacije i sigurnost

Szabalyozasok és biztonsag

CooTBETCTBME CTaHAAPTaM U TEXHUKE 6e30NacHOCTH
Regulatorne i bezbednosne informacije

Regulatory model
Regulatorni model
Szabdlyozé modell
Mogenb cornacHo HOPMaTUBHO JOKYMeHTaL UK
Regulatorni model

Regulatory type
Regulatorna vrsta | Szabalyozo tipus
Tun cornacHo HOPMaTUBHOI JoKyMeHTauuu | Regulatorni tip

Computer model
Model ra¢unala | Szamitogép modell
Mogenb kKomnbiotepa | Model racunara

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance
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Features

Znacajke | Jellemzok | Xapaktepuetuku | Funkcije
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Camera

Camera-status light
Microphone

Power button (No LED indicator)
Security-cable slot

VGA connector

USB 2.0 connector
Memory card reader
Fingerprint reader (optional)
Battery-status light
Hard-drive activity light
Power-status light
Speakers

Touchpad

15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.

Headset connector
USB 3.0 connector (2)
HDMI connector
Network connector
Power connector
Battery

Battery release latch

Service-tag label
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13.
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Kamera

Svjetlo statusa kamere

Mikrofon

Gumb napajanja

(nema LED indikatora)

Utor za sigurnosni kabel

VGA priklju¢ak

USB 2.0 priklju¢ak

Cita¢ memorijskih kartica

Cita¢ otiska prsta (dodatna oprema)
Svjetlo statusa baterije

Indikator aktivnosti tvrdog pogona
Svjetlo statusa napajanja

Zvucnici

Podloga osjetljiva na dodir

Kamera

Kamera allapot jelzéfény
Mikrofon

Bekapcsologomb (nincs LED jelzés)
Biztonsagi kabel foglalata

VGA csatlakozo

USB 2.0 csatlakozo
Memoriakartya-olvasd
Ujjlenyomat leolvaso (opcionalis)
Akkumulator allapot jelzéfény
Merevlemez-meghajtd

aktivitas jelzéfény

Bekapcsolas allapot jelzéfény

Hangszorok

15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.

14,
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.

Priklju¢ak za slusalice

USB 3.0 prikljucak (2)

HDMI prikljucak

Mrezni prikljucak

Prikljucak za napajanje

Baterija

Jezicak za oslobadanje baterije
Naljepnica servisne oznake

Erintépad

Fejhallgato csatlakozo
USB 3.0 csatlakozd (2 db)
HDMI csatlakozo

Halozati csatlakozo
Tapcsatlakozo
Akkumulator
Akkumulator kioldé gomb

Szerviz ful cimke
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Kamepa
MHAMKaTOp COCTOSHMSA Kamepbl
MukpodoH

KHonka nutanus
(6e3 cBETOAMOAHOIO UHAUKATOPA)

Cnot ans 3aWuTHOro Kabens
Pa3zbem VGA

Pa3bem USB 2.0

YCTpOWCTBO YTEHUS KapT NnamaTu

CKaHep oTne4aTKoB
nanbues (AONONHUTENIbHO)

WHAanKaTop cocTosHua 6aTapeu
MHanKaTop paboThl ECTKOro AUCKa
MHAMKaTOp COCTOSHUS NUTaHMS

[OuHaMukmn

Kamera
Svetlo za status kamere
Mikrofon

Dugme za napajanje
(Bez LED indikatora)

Slot za zastitni kabl

VGA konektor

USB 2.0 konektor

Cita¢ memorijske kartice

Cita¢ otiska prsta (opcija)

Svetlo za status baterije

Svetlo za aktivnost ¢vrstog diska
Svetlo za status napajanja

Zvucnici

14,
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.

14,
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.

CeHcopHas naHenb
Pasbem N5 HayLHUKOB
Pasbem USB 3.0 (2)
Pazbem HDMI

CeTeBoM pa3bem
Pasbem nutaHus
barapes

3aluenka akkymynsitopa

MeTka o6cnyKuBaHus

Tabla osetljiva na dodir
Konektor za slusalice

USB 3.0 portovi (2)

HDMI konektor

Mrezni konektor

Konektor za napajanje
Baterija

Brava za otpustanje baterije

Nalepnica sa servisnom oznakom



